● 輕量、輕巧、小口徑
● Y 型夾持
● 可選固定用治具
6-14.14
特點
HDS / HRS 系列 － Y 型機械夾
特點、規格表、訂購稱呼代號
規格表

HDS/HRS   Ø20 0.20
HDS/HRS   Ø25 0.33
HDS/HRS   Ø32 0.56
零件材料表
編號 項目 材質 編號 項目 材質
01 本體 鋁合金 09 夾爪轉軸 軸承鋼
02 後蓋 銅合金 10 活塞迫緊 耐油膠
03 活塞 銅合金 11 軸用迫緊 耐油膠
04 磁鐵 塑膠磁鐵 12 後蓋 O 型環 耐油膠
05 磁鐵蓋 銅合金 13 扣環 彈簧鋼
06 主軸 不銹鋼 14 內六角螺絲 合金鋼
07 主軸轉軸 軸承鋼 15 彈簧 不銹鋼
08 Y 型爪片 合金鋼
項目 活塞迫緊 軸用迫緊 後蓋 O 型環
1 1 1
HDS/HRS   Ø10 COP-10 DYR-6 Ø8 X Ø1.5
HDS/HRS   Ø16 COP-16 DYR-8K Ø13.2 X Ø1.5
HDS/HRS   Ø20 COP-20 DYR-10SK Ø17.5 X Ø1.5
HDS/HRS   Ø25 COP-25 DYR-12 Ø22 X Ø1.5
HDS/HRS   Ø32 COP-32 DYR-16 Ø28.5 X Ø2.0
迫緊及 O 型環零件表
HDS / HRS 系列－ Y型機械夾
零件及材料表
機種 重量